令和７年 4 月 15 日

 各位

公益社団法人  浜松東法人会

女性部会長  神谷 千賀子

 いつも法人会活動にご協力をいただきありがとうございます。

本年度は下記の通り浜松東税務署様の講演を計画致しました。お忙しい頃とは思います

が、是非ご参加下さい。

記

１．開催日時     令和７年 5 月１３日（火）  １６：１５～１７：１５

２．開催場所    ホテルクラウンパレス浜松 ４Ｆ 芙蓉の間

                 〔浜松市中央区板屋町 110－17 TEL：452-5111〕

３．演  題  税にまつわるエピソード

       1.国税不服審判所の概要 2.副署長のお仕事

４．講    師   浜松東税務署
 副署長  柴田 昌儀 氏

（公社）浜松東法人会 事務局 行〔FAX：４５７－３７２９〕

参加申込書

5／13（火）開催の 女性部会 税務研修会 に   参加 します。

法人名 又は

ご住所

氏  名

※ＦＡＸ・郵送、メールにて ４月３０日（金）迄にご連絡下さい。

HP